
O RsspanoCom

SMLOUVA o zAJlŠTĚrui runxlÁoÁr,ri s oDPAoy Číst_o 21043467

Smluvnlstrany

Objednatel:
Sídlo:
Zapsaný:
Provozovna:
tČp:
oprávněný zástupce
IC:
olČ:
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
Telefon:
E-mail:
Kontaktni osoba:
Telefon:

Zhotovitel:
Sidlo:
Zapsaný:
oprávněný zástupce
lČ:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Čído účtu:
Telefon:
E-mail:
Kontaktní osoba:
Teleíon:
E-mail:

Libor Zapletal
Ulehla 1060, 685 01 Bučovice

NádraŽní 17, 685 01 Bučovice
1 070931771
pan Libor Zapletal
70s31771
Q26905284254

ResponoCom s.ř.o.
Cukrovarská 486/16' 682 01 Vyškov-město
u KS v Brně' oddíl C, vložka 123080
lng. Milan Černošek - jednatel společnoslř
108 28 001
c210828001

l. Úvodnl ustanovenl

Zhotovitel prohlašuje, Že je držitelem veškerých potřebných oprávnění v oblasti nakládání s odpady'
má k dispozici odpovídajíci technické vybavení a smluvně má ošetřeny dalši odběratelsko'
dodavatelské uÁahy, které mu umožňujÍ předmět smlouvy realizovat v souladu s plainou legislalivou.

1l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zholoMtele spočívající v převzeti, svozu a vyuŽiti či odstraněni
odpadů jejichŽ pŮvodcem je objednatel, Předmětem tóto smlouvy je rovněŽ pronájem nádob na
odpady, kleré jsou ve vlaslnictví zhotovitele nebo třetl osoby.

sttitrtit Č l,'7jjlrrlrrrt,z;I ť: 2lt)4 ]4(l]



I RexrmnoCom
. Odpady' ienž má zhotovitel od oblednatele přewlt a zpracoval, interval svozu odpadu' lyp nád.ob a

igiňh piipadný ptonáiem, jakoŽto iionlkzaty,to služby á výtony zhotoútele, jsou definovány v Příloze

ě, 1, Kerá ie nedllnou souóástl této smlouvy,

3, Obiednatel se zavazuje za výše uvedené sluŽby řádně a včas zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu

dle Přilohy č. 1 této smlouvy'

ltl, Právaapovinnostizhotovitele

1' Zhotoútel se zavazuie přewit od objednatele odpady specifikované v Příloze č, 'l iéto smlouvy za

úěelem jejich vyuŽiti nebo odstranění,

2, Zhotovitelje povinen s odbotnou péěl zabezpečit nakládání s odpadem uvedeným v Přiloze ě. 't této

smlouvy. Pfr'urÓeni způsobu spiněni tohotb závazku není vázán pokyny objednatele. Je rovněž

oprávněn pověřrt poskytnutim i třeti osobu, a to bez souhlasu objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit váŽení odpadů na vahách opatřených certifikátem o úředním ověření

správnosti váŽenl.

4' V připadě poŽadavku objednatele zajistit přistaveni požadovaného mnoŽství nádob na odpady a

pripiavu odpadů do odpovldailciho iařízeni ve lhůtě do 3 pracovnich dnÍ. V připadě požadavku

bn$onatete'na navýšeni počtů nádob na odpady, jakožto i změna intervalu svozu odpadů, bude

uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

5. Zhotovitel je oprávněn provádět kontrolu souladu odpadu, kteý má přelrzit, 9 .niit9!9u č. 1 této

smlouvy. Ý připadě, Že se bude jednat o jiný odpad než ten' ktený má na základě této smlouvy

zhotoúiel převiit, vráti zhotovitel nevhodný odpad objednateli na jeho náklady' a to na vhodné místo

určené zhotovitelem.

6. V připadě přetiŽeni kontejneru nad povolenou nosnost přepravního prostředku, je objednatel povinen

.ájisiit l"no vyloŽeni; jinak vyloŽeni provede zhotovitel na náklady objednatele.

7. V důsledku odmitnutí přeweti nevhodného odpadu od objednatele neni zhotovitel s poskytovánim

sluŽeb dle této smlouvy v prodleni.

8' Zhotovitel !e oprávněn podle své volby rovněŽ na náklady objednatele zajistit jiný vhodný způsob

odstranění nebo vyuŽitl dodaného nevhodného odpadu' V takovém připadě bude zhotovitel o tom

inf ormovat objednate|e předem'

lV' Práva a povinnosti oblednatele

1 obiednatel se zavazule předávat zhotoviteli pouze odpady speciÍrkované v Přiloze i. 1 této smlouvy

2 0b1eclnatelje povinen nepřetéŽovat nádoby na odpad a v připaclě vlastnich nádob pottŽivat r,ni hraclně

nááoby za1išru1lci 1ejich bezpeČnl naloženl a přepravu odpadů

3 obiednatel se zavazujo zajistit prostor, ve ktorém isou urlistény sběrné nácloby na oclpaci takovýnt

zpúsobem, aby byl umožněn bezpečný přlstup technických prostřeclkťr zhotovitele k nádobánt a jeiich

hezpeČné naloŽeni

',li t!: i'.iltlll'll\;t í] ] i Í),l {.llr l



REEpcnoCom
Obiednatel se zavazuie respeRovat uýsledky váŽgnl odpadŮ na vahách určených zholovitglem,
V pŤipadě potuchy váŽnlho zařizenl bude hmotnost odpadŮ určena odborným odhadem zástupcem
zhotovitele, vycházeilciho z průměrné hmotnosti odpovlda|Íci dávcg a druhu píiváŽeného odpadu.

Je povinen pŤedávat k odstraněnl na řizenl skládce odpadů skupiny s-oo3 v majetku společnosli
Respono0om s.r.o' pollzo odpady' katsgorie ostatnl odpad, která nemaji nebezpečné úastnoslia

le1rctrž uloŽenl na sKlldce skuÉin' s-óo3-nenlz hlediska'plainé legistaliv11vyloučeno a odpady, které

tsou svým charakterem bez dďšlho provozné-ekonomicltého využitl.

5. Dále oznámit zhotoviteli včas skutelnosti, které mohou mit vliv na zménu kvality a sloŽení odpadu
(změna technologie atd.)' lnformovat okamžitě zhotoútele o případných problémech souvisejících
s kvalitou poskytovaných sluŽeb.

V. Dalši ujednáni

1. Jednotlivé druhy odpadů budou zhotovitelem přijimány k rlyužitl či odstraněnl na zákÍadě základního

popisu odpadu, ktený musi být v odůvodněných připadech (zákonné poŽadavky, požadavky státni

správy) doloŽen analýzou odpadu realizovanou odbornou laborďoři'

2. V připadě vlastni přepravy odpadů objednatelem do zařizeni urěených zhotovitelem, je posádka

vozidla povinna dodÉovat provozni řád těchto zařlzenl a musí být vybavena přislušnými doklady

v souladu s právnimi předpisy CR'

3. JestliŽe bude obiednatelem předán k vyuŽiti ěi odstraněni odpad, jehoŽ sloŽeni a kvalitativní

vlastnosti neodpovidaji deklarovanému zařazeni dle Přilohy ě. 'l této smlouvy, je zhotoviteloptávněn
přeúčlovat objednateli veškeré náklady věetně případných sankcÍ, které mu v souvislosti s dalším
nakládánim s timto odpadem r'zniknou' obiednatel se zavazuje řádně a včas tyto náklady a sankce
uhradit.

4. Smluvni strany' iakoŽto správci osobnich údajŮ, se zavazují postupovat v souladu s Nařízenim
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně Íyzických osob v
souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušenl směrnice 95/46

ES (dále jen 
"Nařízeni")' 

Podrobné povinnosti při zpracováni osobních údajů jsou uvedeny v Příloze
ě. 2 této smlouvy.

Vl. Platnost smlouvy a dodacl lhůty

1' Smlouva se siednává na dobu neurčitou s účinností od 07.04'2025.

2' KaŽdá ze smluvnlch stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez uvedenl dŮvodu. Výpovědni
doba je 6 měslců a poělná běŽet pwnlm dnem v měslci následujlclho po měsici, ve kterém byla
pisemná výpověď doručena druhé smluvni straně,

3. Smlouvu lze dále ukončit pisemnou dohodou smluvnich slran ngbo iodnostrannou pisemnou
výpovědl ze strany zhotovitele, v přlpadě prodleni objednatele s placenlm dohodnulé ceny předmětu

smlouvy, dále v přlpadě dodánl odpadů, které neodpovldajl ustanovenlm v této smlouvě a v případě
nedodrŽováni ptovoznich řádŮ zařizoni pro vyuŽtti či odstraněni odpadů. V případě qipovědi ze
strany zhotovitele dle lohoto bodu smlouvy ie smlouva ukončena ke dni doručeni dpovédi
oblednateli,

rlliilt,r I i 't
Slrllrrttvl Č .l l(14'1,ltr7

Vll. Cena a platobni porlmlnky



r.;..

4

! [SesronoCom

Cena předmétu smlouvy je stanovena v Příloze ě. 1 tóto smlouvy, Veškeré uvedené c€ny V dodatku

(cenlk sluŽeb)jsou bez přlslušné sazby DPH,'DÉri i,iJ' piipóčir'no u příslušné sazbě dle platných

právnlch předpisů,

2' Platba za realizaci předmětu smlouvy můŽe být uskúeČněna ,holově 
nebo na základé íaktury -

daňověho dokladu zhotoútele, přičemŽ .1nůuni,iňy ie dohodly ňáspiatnosti faktur do í4 dnú od

data |eiiho doručenl obiednateli.

3. Zhotovitel ie oprávněn, v přlpadě prodlenl s placenlm Íaktur ze strany objednatele' účlovat smluvní

pokutu ve výši o,oi i/o ioiuzne'částky 
'.'x.aoy 

á.n |rodleni, ríeroú se objednatel vpřipadě

vyŮ&ovanl zavazuie včas a řádně uhradit'

uÍiltatllt;tllLltr\t.tvltilN\}.'rG! * 9\\\'r \:t\lrltŤ!\\*r'] vtllt {\"!l1Br !ut {B *i! F'*

6. Smluvnl
váŽné a

zhotovitelie oprávněn navýšit cenu předmětu smlouvy uvedenou- v Piiloze č' 1 léto smlouvy o miru

in{lace vyiádřenou prrririiriň lňili' spotřebiteúkých ien 
-t'e 

stejnému měsíci předchozího roku'

která je .uerujnouánš"' 
'Č;;iiý*'- 

*rátiiti.r.y.n úŤadem- na webových stránkách

httpsJlwww'caso.czlcsutzior*řá' órip'one ooooúnem ukazateli pro případ' že tento ukazalel

přostane být zveře1ňovánl ' 
t 

' 
iázo'e* 

'o*1*áni 
smlouvy. Ke zvýšení dochází k prvnimu dni

měsice nástedujiciho po měsici, kdy byla uzavráná tato smloiva' Má se za to' Že průměrný roční

index spotřebitelskýcrr řei'"ň;lů]9 ;....t^i;*tnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních

měsiců proti průměru 12 předchozich meslcu'

vlll. Závěrečnáustanovenl

1. Smluvni strany se dohodly, že se budou vzáiemně neprodleně informovat o všech skuteěnostech'

rozhodných pro plněni této srnlouvy'

2. Touto rámcovou smlouvou se ruší veškeré předchozí smlouvy ve znění pozdějších dodatků, Keré

mezi sebou smluvnl strany uzavřely'

3. Smluvnl vztahy touto smlouvou neupravené se řidl platnými plávnlmi předpisy České republiky.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doptňovat jen na základě písemných, vzájemně odsouhlasených a zástupci

smluvnich stran podepsaných člslovaných dodatků'

5' Smlouva 1e vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, kdy kaŽdá smluvni strana obdÉí po jednom

vyhotoveni.

že si tuto smlouvu řádně přečetly a že byla uzavřena na základě jejich

svými podpisy,

Vo Vyškově

zn objodnalŮle

Plllohy: Č 'l " Plehle<l sluŽob, pookytnrrtých náclob a coltik slttŽeb

Č. 2 " Povlnttostl srnluvnlch slran pll ocltraně osobnlch úda]ů

strirrtrr ť 'U]Surluuvir C 2 ltl4.l,l(r7



) ResnonoCom

Přiloha č. 1 ke smlouvě č.2í043467

Přehled služeb. noskvtnutÚch nádob

Rozsah poskytovaných služeb - svoz odpadů

Cenik - oro rok 2025

1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstraněnl nebo vyuŽlti směsného komunálniho odpadu a
vytřiděných složek komunálnlho odpadu {bez DPH).

Cena celkem za svoz a pronájem nádob za rok činí 11 M6'00 Kó bez DPH.

Ve Vyškově, ../,..4

Stenovlštá Tvp
nádobv

lJIJ Počet MJ Zaháienl Ukoněonl lntewal Odpad

Burovice, Nádratrl 17 2{0 I ks 2 07.04.2025 tx7 20030t

Odpad Název o'dpadu Typ nádoby Intawal fttJ
Genr za MJ

v Kčltpk

200301 smésný komunálnl odpad 240 I
'lx7 ks 5 823,00

Slttltlttvil e 2 l(),l.l,lí;l !1Illtlll č i/7



rJII--I
í naesponoComt'

Přiloha č. 2 ke smlouvě č,.21043467

Povinnostismluvnich stran při ochraně osobnÍch údaJů

)biednatel a Zhotovitel, iakoŽto správci osobnlch údajŮ (dále ion "smluvnl 
straný neb.o."správci")' se

zavazuii postupovat v souladu s Nařízenim Ewopsráho parlámentu a Rady (EU}.2016/679 ze dne

27, dubna 2016 o ochraně Íyzic$ch osob u 
'ouu']i*ii 

se ziracovánlm ogobníóh údaiů a volném ponybu

těchto údaiŮ a o zrušeni směrnice 95/46 Es (dále ien ,,Nařízeni").

$právci maii společnou kontrolu nad zpracovánim osobnlch údajů občanŮ' konkrétně se jedná o jméno'

přllmeni, bydliště' daných fyzict<ých osob, offietů obce objuan1.r., které sloužl k plněnl zákonných

povinnosti při uloŽeni, zpracováni a likvidai oop.at' ěi druňotnýcň surouín, coŽ z nich činí spolďné

správce podle ělánku 26 Nařizeni.

Toto uiednáni o raájemných povinnostech mezi správci při zptacovánl osobnich údajú zajišťuje' Že

nedoide k nezákonnrímu pouŽitl osobnich oláit'Ir,.íi.i.ň .| sui'j.rtt, údajů ani k jejich předáni do rukou

neoprávněné třeti strany. Smluvni .tr*v ,.ionl,áÚ .. poomin[acrr zaiistent odpovidajíclch opatření k

zabezpečeni oďrrany osobnich Údaiů a zákLlňi.n Éau a svobod subiekiŮ údajů pfi zpracování osobních

ůdatů správci

4. Smluvni strany se dohodli, Že povinnostiz Ólánku 33 a 34 Nařizeni, leŽi na straně Zhotoútele' přičemŽ se

Zhotoútelsezavazuieotétoskutečnostiobjednateleinformovat.

5'Správcisezavazuiizpracovávatpouzeavýlučnětyosobniúdaje,Keréjsounutnékrnýkonujejichčinnoíi
iie lonoov t$o dóhody a wplývaiici ze zákonné povinnosti'

6.SprávcilsouoprávněnizpracovávatosobniúdajedletétosmlouvypouzeaWlučněpodobuspolupráce
niuii .piau.i, pakliŽe k tomu neexistuie jiný zákonný důvod'

7' spÍáVci isou povinni, se mozi s sebou'-pfi zpracovánl osobních údajŮ řÍdit uýslovnými pokyny' budou'li

takové uděleny ;;;kňii ;ř;y' ď jiŽ t'stňi ci písemnou Íormou. Za plsemnou íormu se považuie i

elektronická mď''nixá.., utetné'emátu' Správcíjsou povinni se' neprodleně informoval, pokud dle jeiich

názoru udělený pokyn jednoho správce poňsui. Ňařlzení nebo jiné předpisy na ochranu osobních Údajú'

8. správci jsou si povinni 1ajis]i!, 
Že o;oby, jimiŽ budou provádět plněni dle této smlouvy' se zavážou k

mllenlivosti onteone veškéré činnosti souvisejlcl s touto smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti ve wtahu ke

všem osobnlm ioám, ke kteým budou mit přlstup, nebo s kterými přijdou do kontaktu,

9. Správci jsou povinni, ve smyslu ěl' 32 Nařízení přijmout' s ohledem na stav lechniky, náklady na

provedenl, pouár,u, rozsah, ťomext a účely zpracovánl i k různě pravděpodobným a rŮzně závaŽným

iirit i.,* pro práva a'svobody fyziekých osob, vhodná technická a organizačni opatřeni, aby zajistili úroveň

zabezpečenl odpovldallct-danému riziltu' zeim' pak osobni údaje zabezpečit vŮči náhodnému či

nezákonnému .nic"ni, ztrátě, změně, zpřistupněni neoprávněným stranám, zneuŽiti čijinému způsobu

zpracováni V rozporu s Nařlzenim'

10' Správci isou povinni se pisemně seznámit s jakýmkoliv podezřenlm na porušenl nebo skutďným

pórušenim bezpečnosti zpracování osobnlch Údajů podle ustanoveni této smlouvy, např': jakoukoliv

odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od sjednanóho přistupu pro jednoho ze Správce, plánovaným

zveře1něnlm, upgradem, testy apod', ktenými můŽe dojit k úpravě nebo změně zabezpeČení

rlltlrlll,n;t ť ] li}.l l.ií)l "t,,,,,'i,: 
ó'7



{

! RusronoCom
nebo zpracovánl osobnlch

Za

údajů, jakýmkoliv podezřenÍm z porušcní důvěmostl, iakýnkolilt
či nezákonného zničení' áÍáty, změny, zpřlstupněnÍ neopráměnýmpodezřenlm z

stranám, inéh způsobu zpracovánl osobnlch ridajů v rozporu s NařÍzcním.

Ve Vyškově,

Za objednatele

Smlouvtt č 2l04}4Ó7 strnnn č. // /




